主旨：

說明：

社團法人台灣管理創新學會

受文者：
國立臺灣師範大學

發文日期：
中華民國113年1月5日

發文字號：
管創字第1130105101號
速別：
普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：
如文

​檢送本會辦理【創新與管理國際研討會】(「International
Conference on Innovation and Management (IAM2024 Sum
mer)」)徵稿文件，請查照。

一、

二、

三、

​

本學會僅訂於民國113年7月16-19日於日本札幌舉辦【創

新與管理國際研討會】(「International Conference on Inno
vation and Management (IAM2023 Summer)」)，敬請轉知

並鼓勵貴校師生踴躍投稿及出席。

投稿論文接受全文(full papers)或規劃書(proposals)，頁數

至少五頁並需以英文撰寫，其餘細節及稿件格式詳研討

會網站（https://iam2024s.conf-online.org）。

隨函檢附研討會徵稿文件，敬請參閱附件。

正本：全國大專校院

副本：本會秘書處

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

235新北市中和區中山路三段
37巷6號四樓

承辦人
：
江靜枝
電話
：
0939398063

113/01/05
09:31:35

1130000837

總收文　113/01/05

第1頁，共1頁